
Унифицированная форма Л» Т-О
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Ф орма по ОКУД
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Черемшанский детский сад №3 “ Родничок “ Черемшанского муниципального района По ОКПО

наименование организации

Код
0301001

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

№159 15. 10.2019г

Об утверждении списка автотранспорта, имеющего разрешение 
на въезд на территорию МБОУ

В связи с началом 2019-2020 учебного года, в целях обеспечения хозяйственной

деятельности МБОУ и предотвращения чрезвычайных ситуаций

Приказываю:

1. Разрешить въезд на территорию МБОУ следующего автотранспорта:
-  J У98 00 - __________________________ слл- 1'

61С п о г- lUJiOO

Л УГУ НС

г

при возникновении нештатных
для вывоза твердых бытовых отходов;

спецтранспорт МЧС и МВД, скорой помощи 
ситуаций;

-  спецтранспорт -  для ввоза стройматериалов при выполнении ремонтных работ (по 
договору с подрядчиком).

2. Контроль въезда (выезда) автотранспорта на те р ритдрию-МБОУ с фиксацией данных в 
Журнале регистрации автотранспорта возложить 1 рабочего';*! о обе; i уж и eai шю зданий и 
сооружении - Трофимова Н.Г.

r .N  \  ,  >, ш  1Л 1 I: .  ■ /  • 1,1
' ч 'чЧ>\ % 1 ЛЬП‘ Н\;-1

Руководитель организации

Директор 
М БОУ «Аккиреевская 

________ СОШ »_________
должность

•i/v ,

Л.А.Калмыкова
личная подпись расшифровка подписи

С приказом работник ознакомлен
личная подпись


